
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» февраля 2019 г.                                                                             № 19 

 
 

О введении в действие 

Положения о мониторинге введения 

ФГОС среднего общего образования 
 

В целях обеспечения эффективного введения Федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ввести в действие Положение о мониторинге введения Федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

Директор МОУ СШ № 110                                                                       И.В. Арбузова 

 
 


		2021-04-08T09:08:57+0400
	Арбузова Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




